
Zarządzenie Nr 43/19 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań w sprawach
świadczenia wychowawczego, a także do
wydawania w tych sprawach

Zarządzenie Nr 43/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 16 lipca 2019 r.

 

w sprawie upoważnienia pracownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie do prowadzenia postępowań w 
sprawach świadczenia wychowawczego, a 

także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu prawa 
do świadczenia wychowawczego

 



 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 11
lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz.
2134 ze zm.) zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

1. Z dniem 1 lipca 2019 roku upoważnia się
Małgorzatę Szczepankowską - referenta ds.
świadczeń wychowawczych w GOPS
Ciechanów do prowadzenia postępowań w
sprawach dotyczących świadczenia
wychowawczego, a także do wydawania w
tych sprawach rozstrzygnięć, w tym
decyzji, oraz przekazywania informacji o
przyznaniu prawa do świadczenia
wychowawczego.

 

§ 2.

Upoważnienia, o którym mowa w §1. udziela



się na czas nieokreślony. Upoważnienie
wygasa w przypadku cofnięcia upoważnienia
lub rozwiązania stosunku pracy.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1
lipca 2019 roku i podlega ogłoszeniu.

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


